令和7年度 市民スポーツ大会 岡崎市民テニス大会 開催要項

- 1 主 催 岡崎市 岡崎市教育委員会 公益財団法人岡崎市スポーツ協会
- 2 主 管 岡崎テニス協会
- 3 会 場 岡崎中央総合公園テニスコート (人工芝砂入りコート) 岡崎市高隆寺町字峠1番地 Tu 25-7887
- 4 日時・種別 (1)ダブルスの部 (男女別) (2)ベテランダブルスの部 (男女別 50 才以上) 4月13日(日)【予備日4/20(日)】

※シングルスの部については、開催しません。

※ベテランの部については男女とも8チーム以下の場合は不成立とします。ベテランの部に参加の方は申込書に不成立の際、①一般に変更出場、②申込取消し(参加料返金)を必ず記入して申込下さい。記入が無い場合は、①一般に変更出場とします。ベテランの部不成立時の申込取消者の参加料返金は、公益財団法人岡崎市スポーツ協会にて3月19日(水)から3月28日(金)まで行います。

- 5 参加資格 (1)岡崎市内在住、在勤の者
 - (2)岡崎テニス協会加盟団体に所属する者及び、個人加盟員
 - (3)年齢は令和7年1月1日付とする
- 6 競技方法 トーナメント方式 1セットマッチ (6-6 タイブレーク方式)

 ※参加者数が男女あわせて128チーム以上の場合ノーアド方式

 ※天候、試合の進行状況等により試合方法を変更する場合があります。
- 7 使 用 球 ダンロップ **FORT**
- 8 表 彰 各種別とも第3位まで(3位決定戦は行いません)
- 9 参 加 料 1チー1,200円 申込時納入 (13その他4)を確認ください。)
- 10 申 込 別紙申込書により3月9日(日)までに参加料を添えて、

〒444-0854 岡崎市六名本町7番地 岡崎市体育館内

公益財団法人岡崎市スポーツ協会「 テニス大会 」係宛に申し込み下さい。

- ※戦績のある方は、必ず記載して下さい。
- ※申込締切後の参加取り消し、選手変更は出来ません。
- ※火曜日は休館日です(受付時間:午前9時~午後8時まで)
- ※公益財団法人岡崎市スポーツ協会 (Tm 53-7644)
- 11組 合 抽 選 3月17日 (月) 午後1時より岡崎市体育館第2会議室にて、公開抽選を行います。
- 12 ドロー発表 (1)3月28日(金)より岡崎市体育館、岡崎中央総合公園テニスコート窓口にて配布します。また、<u>岡崎市スポーツ協会 HPでもご確認いただけます。</u>
 - (2)試合時間、雨天時対応、諸注意等必ず事前にドローにて確認すること。
 - (3)ドローの郵送は原則致しません。特に郵送希望の方は申込時に返信用封筒を添えて下さい。(12 cm×23 cmの封筒に、送り先を記入の上、110 円切手を添付のこと)
- 13 その他 (1)日本テニス協会トーナメント規則に準じて行います。
 - (2)大会中の事故等について応急処置はしますが、その後の責任は負いませんので、ご承知のうえご参加下さい。参加者は1日傷害保険に加入します。
 - (3)テニスウェアー、テニスシューズで出場して下さい。
 - (4)参加料は、大会の中止以外は返金致しません。なお、予備日も中止になった場合は、各予備日の呼出時間に現地にて参加料の返金をいたします。
 - (5)氏名、所属のプログラム等への掲載、記録、写真等の報道機関などへの公開について同意のうえで申し込むこと。大会参加中の映像・写真・記事・記録等のテレビ・新聞・インターネット等への掲載権と肖像権は主催者に属します。
 - (6)岡崎中央総合公園内のテニスコート敷地内は禁煙です。